САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 361
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «09» ноября 2017 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 10 ч. 30 м.
  Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Нонко Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А.В.

Секретарь: Нонко О.М.

  Повестка дня:

1. Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра членов саморегулируемой организации.
2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменением данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

Общество с ограниченной ответственностью «АфинаСтрой» (ОГРН 1137746986211, ИНН 7708799464);
Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Ремстрой» (ОГРН 1025007112866, ИНН 5053021518),

Общество с ограниченной ответственностью «Модена» (ОГРН 1153702005489, ИНН 3702103757),

Общество с ограниченной ответственностью «КапиталПроектСтрой» (ОГРН 1147847059854, ИНН 7811573277);
Общество с ограниченной ответственностью «ВолгоПромМонтаж» (ОГРН 1083435008040, ИНН 3435097829),

Общество с ограниченной ответственностью «Арсенал» (ОГРН 1095256004227, ИНН 5256089511);

Общество с ограниченной ответственностью «МелиоВодПроект» (ОГРН 1125047012199, ИНН 5047134351),

Общество с ограниченной ответственностью Производственное Объединение «НефтьГазКомплект» (ОГРН 1036150010291, ИНН 6150039671);

Общество с ограниченной ответственностью «НАТА-Строй» (ОГРН 1111837001000, ИНН 1837008776);
Общество с ограниченной ответственностью «Этл-Сервис» (ОГРН 5147746229010, ИНН 7720828665).
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: Принять в члены с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации Союз «ПроЭк» следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «АфинаСтрой» (ОГРН 1137746986211, ИНН 7708799464);

Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Ремстрой» (ОГРН 1025007112866, ИНН 5053021518),

Общество с ограниченной ответственностью «Модена» (ОГРН 1153702005489, ИНН 3702103757),

Общество с ограниченной ответственностью «КапиталПроектСтрой» (ОГРН 1147847059854, ИНН 7811573277);

Общество с ограниченной ответственностью «ВолгоПромМонтаж» (ОГРН 1083435008040, ИНН 3435097829),

Общество с ограниченной ответственностью «Арсенал» (ОГРН 1095256004227, ИНН 5256089511);

Общество с ограниченной ответственностью «МелиоВодПроект» (ОГРН 1125047012199, ИНН 5047134351),

Общество с ограниченной ответственностью Производственное Объединение «НефтьГазКомплект» (ОГРН 1036150010291, ИНН 6150039671);

Общество с ограниченной ответственностью «НАТА-Строй» (ОГРН 1111837001000, ИНН 1837008776);

Общество с ограниченной ответственностью «Этл-Сервис» (ОГРН 5147746229010, ИНН 7720828665).

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза по организации, подавшей заявление об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) и о результатах проверки представленных членом Союза документов:

Общество с ограниченной ответственностью «Проект 5/8» (ОГРН 1167746329387, ИНН 7736264407).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза по организации, подавшей заявление об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

Общество с ограниченной ответственностью «Проект 5/8» (ОГРН 1167746329387, ИНН 7736264407).

Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.

Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

Председатель заседания    _____________________        Мастайкина А.В.

Секретарь заседания          _____________________        Нонко О.М.
Директор                              _____________________        Ерохов А.Н.
м.п.